Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                  №   23                             от                   22.05.2013

Об отмене решения № 4 от 20.02.2013

«О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

 Ленинградской  области»
       В связи с отказом в государственной регистрации решения Совета депутатов № 4 от 20.02.2013 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской  области» Совет депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение» принял РЕШЕНИЕ:
       1. Отменить решения Совета депутатов № 4 от 20.02.2013 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской  области».

       2. Принять на заседании Совета депутатов в июне проект решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской  области» в соответствии с заключением Управления министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области (прилагается).
       3. Решение опубликовать в средствах массовой информации.
       4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по мандатам, регламенту, депутатской этике, связи со средствами массовой информации, по вопросам законности и местному самоуправлению.
  Глава муниципального образования                            Г.И.Шорохов